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Anna Bryłka w programie Wieczorny Express.




– Zrobiliśmy dość solidną trasę samorządową Konfederacji. Pytania, które otrzymywaliśmy od wyborców, to było: Czym ogrzeję swój dom? Ile będzie kosztowało mnie to ogrzewanie? Czy to prawda, że będzie zakaz ogrzewania domów gazem? Ceny żywności – to był ten czas, kiedy był podnoszony VAT na żywność i też wiązało się to również z protestem rolników. Ceny energii – to było najczęściej zadawane pytanie, o ceny energii! Pytania o zakaz aut spalinowych. Nasi wyborcy dopytywali nas, jak oni mają dojechać do pracy, jeśli zostanie wprowadzony zakaz aut zasilanych tradycyjnym paliwem.




To były najczęściej zadawane pytania poza Warszawą,. Bo w Warszawie oczywiście działa sprawnie transport publiczny, ale na prowincji, w małych ośrodkach miejskich nie ma czegoś takiego, żeby ktoś sobie mógł to zastąpić. 
Zeroemisyjność budynków. Bardzo dużo młodych osób dopytywało nas o to, jak oni mają wybudować swój własny dom zeroemisyjny od 2030 roku! I z drugiej strony samorządowcy dopytywali, jak ma wyglądać zeroemisyjny budynek od 2028 roku, bo to nie jest już perspektywa kolejnej kadencji, tylko to jest perspektywa tej kadencji!




O Zielonym Ładzie




– W kontekście rolnictwa jak sobie zostawimy wszystkie głosowania przedstawicieli Koalicji Obywatelskiej i PiSu, no to się okazuje, że te głosowania są po prostu bardzo zbieżne. A zwłaszcza są zbieżne na poziomie Parlamentu Europejskiego. Nie jest przypadkiem, że premier Morawiecki zaakceptował Europejski Zielony Ład, pakiet Fit for 55 i Krajowy Plan Odbudowy. Koalicja Obywatelska i PiS zaakceptowały Krajowy Plan Strategiczny, który wprowadza wspólną politykę rolną w rolnictwie i realizuje te wszystkie klimatyczne, “prośrodowiskowe” założenia, które są bardzo kosztowne i za które zapłacą przede wszystkim zwykli konsumenci. I w takich strategicznych elementach po prostu są identyczne głosowania. Tego nie da się wyprzeć! 




Tylko my w 2021 roku mówiliśmy, że Krajowy Plan Odbudowy jest sfinansowany ze wspólnego unijnego długu i wspólnych unijnych podatków! Nikt inny tego w debacie publicznej nie podnosił poza nami. Czas nam przyznaje rację. To samo dotyczy Europejskiego Zielonego Ładu. Po ilu latach rolnicy protestujący w całej Europie przyznali nam rację, gdzie my mówiliśmy, że ta polityka jest zbyt kosztowna dla kolejnych sektorów, żeby rozszerzać politykę klimatyczną na rolnictwo, na transport, na budownictwo.




Europejski Zielony Ład krytykujemy od 2019 roku. I my zwiększyliśmy poparcie wśród rolników o 4 punkty procentowe, a PiS stracił 10 punktów procentowych na wsi. Ktoś, kto podaje się za rolnika, ostatecznie nie musi być tym, który protestuje, którego Europejski Zielony Ład dotyka, który z tego żyje. I to jest ta różnica. Protestują dzisiaj najbardziej przecież też młodzi rolnicy. To też jest warto odnotowania. I Europejski Zielony Ład wszedł troszeczkę w tą kampanię. I te protesty ogólnoeuropejskie wejdą też bardzo mocno w kampanię europarlamentarną w całej Europie. My już widzimy, z czego się wycofuje Komisja Europejska. Widzimy, że są odsuwane głosowania na Radzie Unii Europejskiej na po wybory, także to wszystko na pewno będzie też wplecione w kampanię europarlamentarną.








Cały program Wieczorny Express z udziałem Anny Bryłki
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Wicemarszałek Sejmu Krzysztof Bosak w Gościu Wydarzeń Polsat News.




– Dla żadnego cywilizowanego człowieka, ani w Polsce, ani w Europie, nie jest w ogóle jakąkolwiek kwestią dyskusyjną potępienie jakichkolwiek zbrodni i aktów terroru. Sama ta sugestia pana ambasadora Izraela jest obraźliwa. Myślę, że nie tylko dla mnie, ale dla wszystkich normalnych Polaków. Bowiem w polskim Parlamencie nie ma nikogo, niezależnie od wszystkich różnic politycznych między nami, kto popierałby działania terrorystyczne jakiejkolwiek organizacji terrorystycznej na świecie, w jakimkolwiek kontekście. Myślę, że to jest po prostu elementarz. 




Pan ambasador, powołując się na wartości demokratyczne, chyba jednak przeoczył fakt, że my w Europie demokrację rozumiemy w ten sposób, iż nie atakuje się cywili. Dopuszcza się pomoc humanitarną, dopuszcza się lekarstwa, dopuszcza się lekarzy, pracowników organizacji humanitarnych. Nie bierze się odwetu na cywilach za to, co zrobili terroryści, nie strzela się do dziennikarzy i wiele, wiele więcej. I nie ma żadnej sprzeczności pomiędzy potępieniem zbrodni wojennych Sił Zbrojnych Izraela i potępieniem zbrodni czy aktów terroru Hamasu! Tu nie ma żadnej sprzeczności. 




Ja osobiście jestem reprezentantem polskiej racji stanu, a nie adwokatem którejkolwiek ze stron sporu bliskowschodniego. Gdyby pan ambasador Izraela był troszkę dłużej w Polsce, troszkę lepiej znał realia, troszkę lepiej się przygotował, to wiedziałby, że ja w konflikcie bliskowschodnim nie zajmowałem stanowiska. Dotychczas – być może pan ambasador Izraela swoją bezczelną prowokacyjną retoryką i swoimi tanimi manipulacjami popchnie mnie do tego, żeby to stanowisko zająć, natomiast ja dotychczas się w tej sprawie nie wypowiadałem. 




Wicemarszałek Sejmu @krzysztofbosak w @PolsatNewsPL: Dla żadnego cywilizowanego człowieka, ani w Polsce, ani w Europie, nie jest w ogóle jakąkolwiek kwestią dyskusyjną potępienie jakichkolwiek zbrodni i aktów terroru. Sama ta sugestia pana ambasadora Izraela jest obraźliwa.… pic.twitter.com/0D7IykBrAL
— Konfederacja (@KONFEDERACJA_) April 4, 2024
 



Natomiast w momencie, kiedy ginie Polak, zginął Polak zamordowany w sposób absolutnie bezwzględny, z zimną krwią przez operatora dronów izraelskiej armii – jest to fakt, którego izraelski premier nie kwestionuje – to, czego myślę, że my chcemy jako Polacy, to po prostu sprawiedliwości. Żeby nie kryć sprawców, tylko żeby ich ukarać. To podejrzenie, które mamy – i którego bynajmniej pan ambasador, ani premier Izraela, ani dzisiaj wydany komunikat dowództwa izraelskiej armii nie rozwiewa – to, że był to mord celowy. To jest to podejrzenie. 




Myślę, że dyplomacja izraelska, jeśli chce coś zrobić dobrego dla siebie, to dobrze, żeby spróbowała rozwiać to podejrzenie, że był to mord celowy w celu zastraszenia działaczy organizacji międzynarodowych. Eksperci publikują informację, że od momentu rozpoczęcia operacji zbrojnej izraelskiej w Strefie Gazy zginęło już 200 pracowników organizacji humanitarnych z całego świata!
To jest ogromna liczba. A liczba cywili, która zginęła, idzie w dziesiątki [tysięcy].




Cała rozmowa z wicemarszałkiem Sejmu Krzysztofem Bosakiem do obejrzenia na Polsat News.
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Marek Tucholski na serwisie X.




Ceny ropy na światowych rynkach przebiły 90 dolarów za baryłkę. Paliwa po 5,19 obiecanego przez Tuska nie tylko nie będzie, ale zaraz zobaczymy na stacjach cenę 7 złotych za litr. Można wręcz przypuszczać, że wzrost cen ropy na rynkach jest dla rządu Tuska korzystny, bo im droższe paliwo, tym większe wpływy do budżetu z podatków. Tusk i jego rząd nie zrobią nic, aby obniżyć cenę do obiecanego zaledwie kilka miesięcy temu poziomu 5,19 zł.




Ceny ropy na światowych rynkach przebiły 90 dolarów za baryłkę.
Paliwa po 5,19 obiecanego przez Tuska nie tylko nie będzie, ale zaraz zobaczymy na stacjach cenę 7 złotych za litr. Można wręcz przypuszczać, że wzrost cen ropy na rynkach jest dla rządu Tuska korzystny, bo im… pic.twitter.com/VMkybfyaOX
— Marek Tucholski 🇵🇱 (@tucholski_marek) April 9, 2024
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Konferencja prasowa Konfederacji z udziałem wicemarszałka Sejmu Krzysztofa Bosaka oraz rzecznik prasowej Konfederacji Ewy Zajączkowskiej-Hernik, 10 kwietnia 2024 r.




Krzysztof Bosak:
– Dziś chcemy się odnieść do kwestii prac Unii Europejskiej nad nowymi przepisami dotyczącymi paktu o migracji i azylu. To dziś Parlament Europejski ma mieć w tej sprawie debatę i nad tym głosować. przypomnijmy, że chodzi o pięć rozporządzeń. O cały pakiet, który ma reformować politykę Unii Europejskiej w kierunku którego jesteśmy zdecydowanymi krytykami. Bowiem jest to kierunek w którym tzw. rozwiązywanie problemu migracyjnego ma polegać nie na uszczelnieniu granic europejskich tylko na szybszym, łatwiejszym i bardziej zinstytucjonalizowanym rozwożeniu i legalizowaniu osób, nielegalnie przekraczających granice, po całej Europie. 




Jest to pomysł absurdalny. Wystarczy chwila zastanowienia nad dynamiką ruchów migracyjnych, żeby zrozumieć, że stworzenie tego rodzaju przepisów, które będą gwarantowały nielegalnym imigrantom ich dystrybucję, a następnie finansowanie ich pobytu po całej Unii Europejskiej, doprowadzi do wzmożenia presji migracyjnej na Europę. To dokładnie działania przeciwne – a więc utrudnienie legalizowania swojego pobytu, utrudnienie podróżowania nielegalnym imigrantom po Europie, utrudnienie wyboru miejsca nowego pobytu – mogą zmniejszyć presję migracyjną na Europę. (…)




Unia Europejska posuwa się do tego, że w swoim pakiecie rozporządzeń tworzy ścieżki legalizacji pobytu. Tworzy obowiązek finansowania  tego pobytu przez państwa członkowskie. Tworzy tzw. zasady solidarności. Solidarności nie w ochronie granic, tylko solidarności w przekształcaniu społeczeństwa, kontynentu europejskiego w multikulturową mieszankę ludzi z różnych kontynentów. I co więcej określa granicę minimalną liczny imigrantów, która ma być przyjmowana co roku. Określa tę granice na 30 tysięcy. Co jest znamienne i interesujące nie określa granicy maksymalnej. Co w naszej ocenie niszczy wszelkie poczucie bezpieczeństwa w państwach członkowskich Unii Europejskiej, ponieważ wmanewrowujemy się w mechanizm, którego efektów, rezultatów, punktu docelowego tak naprawdę nie znamy. 




Co więcej, tworzony jest mechanizm “bierz albo płać”. To znaczy te państwa, które nie będą chciały przyjąć tych imigrantów – o rozdziale będzie decydować oczywiście Komisja Europejska i sposób podejmowania tych decyzji, ich okoliczności nie są zdefiniowane w tym pakiecie rozporządzeń,to będą wszystko dyskrecjonalne decyzje podejmowane przez eurokratów – jeśli ktoś nie będzie chciał brać, będzie musiał płacić. Mowa jest o 20 tysiącach euro za osobę, więc to nie są małe środki. 




To wszystko nie ma żadnych jasnych podstaw traktatowych. Przypomnijmy, że jak wchodziliśmy do Unii Europejskiej, to mówiono nam, że o polityce migracyjnej będziemy decydować samodzielnie! Jeżeli nie jestem w błędzie – bardzo proszę wszystkich zawodowych ekspertów do spraw europejskich, żeby nas poprawiali, jeżeli gdzieś tutaj w jakimś detalu się omylimy – jeżeli nie jestem w błędzie, to te rozwiązania tworzone są na podstawie przepisów traktatowych o zarządzaniu kryzysami! Ale cóż to za kryzys, który ma mieć charakter permanentny? To jest kryzys planowany! Kryzys zaplanowany na każdy rok w kwocie 30 tysięcy. 




To, czego realnie potrzebuje Europa, to nie paktu o migracji i o azylu, to nie żadnych przepisów otwierających granice i tworzących system dystrybucji nielegalnych imigrantów po całej Europie, to nie ujednolicanie przepisów dotyczących azylu. To, czego potrzebuje Europa, to skutecznej ochrony granic, bo presja migracyjna z Afryki i z Azji nie zmniejszy się. Ona się może tylko zwiększać z różnych powodów: destabilizacji, konfliktów, presji na życie w większym dobrobycie, który mamy w Unii Europejskiej względem Afryki czy Azji. I te strukturalne przyczyny migracji nie zmienią się, one nie znikną, co powoduje, że musimy chronić granice europejskie po to, żeby zachować swój europejski model życia, swoje instytucje społeczne, swój porządek, swoje prawo, swoje obyczaje, też swój charakter narodowy naszych państw. Jeżeli jakieś państwo chce do swojego społeczeństwa przyjąć pewną pulę migrantów, powinna być to decyzja wyłączna, autonomiczna każdego państwa członkowskiego. 




Tym samym podkreślam to jeszcze raz, Konfederacja jest twardym, zdecydowanym przeciwnikiem jakichkolwiek ogólnounijnych przepisów o migracji i azylu.




Ewa Zajączkowska-Hernik:
– Unia Europejska popadła w jakąś ciężką schizofrenię pozwalając na przemyt ludzi i godząc się na to, żeby mafie zajmujące się handlem ludźmi rozrastały się w Unii Europejskiej na szeroką skalę. 




To Unia Europejska chwali się, że w 2022 roku do Europy dotarło “zaledwie” 330 tys. nielegalnych imigrantów. A w okresie od stycznia do września 2023 roku dotarło ponad 280 tys.  nielegalnych imigrantów.
Unia Europejska zamiast zamknąć swoje granice, zamiast deportować tych ludzi tam skąd przybyli próbuje ich wcisnąć nam na siłę za pomocną jednego z mechanizmów zawartych w pakcie o migracji i azylu na zasadzie: Bierz albo płać.




Jestem kobietą i jestem mamą małej dziewczynki o bezpieczeństwo której po prostu się boję. Bo tam, w tych państwach w których pojawił się problem z nielegalną imigracją, w których doszło do zalewu nielegalnymi imigrantami to właśnie kobiety i małe dziewczynki są narażone na gwałty, na napaści, na rabunki. To właśnie kobiety i małe dziewczynki padają najczęściej ofiarami tych nielegalnych imigrantów. (…)
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